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InformationTechnische
Information
Serviceprodukteübersicht Pflegen & Schmieren

300 ml
3304

400 ml
20971

400 ml
7388

50/200/400 ml
3394/3390/3391

400 ml
7384

400 ml
7389

400 ml
20665

Inhalt
Artikelnummer

Pflege- und 
Gleitspray

Pro-Line 
Silikonspray

Pro-Line PTFE- 
Pulver-Spray

LM 40 Multi- 
Funktions-Spray

Pro-Line 
Haftschmier Spray

PTFE 
Longlife Spray

Multi-Spray 
Plus 7

enthält PTFE

silikonfrei

isolierende Eigenschaft/nicht leitend

Verträglichkeit mit Lacken

Textilverträglichkeit (keine Fleckenbildung)

Anhaftung

Schmierfähigkeit bei hoher Last >150 N

Temperatureinsatzbereich in °C -40 bis +140

44 4 444

44

4

4 44

4

4

-30 bis +180,
kurzzeitig +200

-30 bis +180,
kurzzeitig +200

-40 bis +140-40 bis +250 -35 bis +350-10 bis +120

Mineralölbasis

Kunststoffverträglichkeit

Verdrängung von Feuchtigkeit

Korrosionsschutz

Rostlösevermögen

Schmierfähigkeit bei niedriger Last <150 N


